
1 

 

 

 2024 年 10 月 23 日 

各   位 

会 社 名  株式会社 R E V O L U T I O N 
代 表 者 の 
役 職 氏 名 

 代 表 取 締 役 社 長   新 藤 弘 章 

（コード番号 8894  東証スタンダード） 
問 合 せ 先  管 理 本 部 本 部 長   津 野 浩 志 
電 話 番 号     ０３－６６２７－３４８７ 

 

株主優待制度の新設に関するお知らせ 

 

 当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について下記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．株主優待制度導入の目的 

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高めることで、より多

くの皆様に中長期的に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度の新設を決定い

たしました。 

 

２．株主優待制度の概要 

（１）対象となる株主様 

    毎年４月 30 日時点、10 月 31 日時点の株主名簿に記載または記録された株主様のうち、同一

株主番号で 20 単元（2,000 株）以上の当社株式を保有され、かつ、２回以上連続で記載または

記録された株主様を対象といたします。 

 

（２）株主優待の内容 

保有株式数 優待内容 

2,000 株 ＱＵＯカードＰａｙ 120,000 円 

（注）１．同一株主番号で４月 30 日及び 10 月 31 日時点の当社株主名簿に、20 単元（2,000 株）以上

の保有を２回以上連続で記載または記録されたことに基づき判定いたします。 

２．120,000 円は年間の株主優待総額であり、４月 30 日及び 10 月 31 日現在の株主名簿に記載

または記録された前述記載の対象となる株主様にそれぞれ 60,000 円分を進呈いたします。 

   ３．ＱＵＯカードＰａｙとは、スマートフォンを利用したアプリケーション不要で使用できる

デジタルギフトです。なお、お受取期限や有効期限がございます。 

 



2 

（３）進呈時期 

   ４月 30 日、10 月 31 日を基準日として、基準日以降３か月以内を目途に進呈する予定です。 

 

３．株主優待制度の開始時期 

   初回の株主優待の進呈については 2025 年４月 30 日を基準日とした当社株主名簿により判定い

たします。 

なお、初回の株主優待の進呈対象となる株主様は、2024 年 10 月 31 日時点、2025 年４月 30 日

時点の２回連続同一株主番号で当社株主名簿に記載され、かつ、20 単元（2,000 株）以上の当社

株式を保有された株主様のみ対象となりますのでご留意ください。 

 

４．今後の見通し 

 本株主優待が業績に与える影響につきましては、来期（2025 年 10 月期）以降となること、現時点で

は対象株主様が決まっておりませんので、その影響額は未定です。他方で、当社は、2024 年 10 月 16

日付「2024 年 10 月期通期の業績予想の修正に関するお知らせ」で公表しましたとおり、業績は順調に

推移しております。当社グループが今後の更なる発展を目指す中で、日頃より弊社を支えていただい

ている株主様に少しでも還元をするために本株主優待の導入を決定いたしました。来期（2025 年 10 月

期）以降も業績を拡大させ、安定的に株主様へ還元できるように注力してまいります。 

以上 



3 

 

【TOP メッセージ】 

2024 年 10 月 23 日 

株主優待制度導入について 

 

 このたび、株主優待制度を導入することを決定いたしました。 

日頃からご支援いただいている株主の皆様への感謝の意を表すとともに、当社株式への長期的な投資

の魅力を高めてまいります。 

 

 私が代表に就任して以来、経営体制の刷新と効率的な経営資源の活用に努め、安定した収益基盤を

築いてまいりました。 

 当社の主力である不動産買取再販事業では、不動産業界と金融業界における当社独自のネットワー

クを活かし、質の高い不動産の仕入れと迅速な決済を実現しています。 

また M&A 分野においては、私自身の前職での経験を活かし自社内で完結できる体制を構築しており、

コストの大幅な削減と事業戦略を踏まえ長期的な株価成長に寄与するスキームでの株式譲渡契約の締

結を実現できる体制を整えています。 

 

 こうした事業での強みを基盤に、今後も持続的な売上と利益の向上を見込んでおり、株主の皆様へ

の感謝の意を込めて、優待制度を導入することといたしました。 

 

 今回導入する株主優待制度を通じて、当社と株主の皆様との関係をさらに深めていきたいと考えて

おります。 

今後も、業績向上と事業拡大に努め、株主の皆様に確かな還元をお届けできるよう全力を尽くしてま

いります。 

 

 引き続きご支援賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

株式会社 REVOLUTION 

 

代表取締役社長     

 


